Fra: Tom Andre Sivertsen <tas@arkoconsult.no>

Sendt: 7.juni 2017 13:23
Til: Anne Lise Molvik
Emne: SV: Nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15

jensen birte g
Hei igjen Anne Lise,
Linda Bratland er datteren til Odd Magnus Samsonsen.

leg pratet med ham na. Det er han som har skrevet tilsvaret pa vegne av tiltakshaverne.

Med vennlig hilsen/Best Regards

Tom Andre Sivertsen

Jurist, Byggesak

Direkte: +47 92297292 | Felles: +47 56390003
Faks: +47 56191130

E-post: tas@arkoconsult.no

a‘arkoconsult

Hovedkontor - Valestrandsfossen:

Arkoconsult AS

Postboks 103, HTB-bygget

5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no

Avdelingskontor - Voss:

Arkoconsult AS

Strandavegen 2

5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no

b% Vennligst tenk pa miljget fgr du skriver ut denne e-posten.

Fra: Tom Andre Sivertsen

Sendt: 7. juni 2017 12:44

Til: anne.lise.molvik@lindas.kommune.no

Emne: Nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15 jensen birte g

Hei igjen Anne Lise,
Jeg har forsgkt a fa tak i Odd Magnus Samsonsen, men fikk ikke svar pa telefonen.

Vedlegg C-4 skal veere tiltakshavers (altsa Odd Samsonsens) svar pa merknaden. Jeg fikk svaret fra
ham, se e-post-korrespondanse under.

Jeg skal prgve a finne svar pa hvem Linda Bratland er i den forbindelse. Du hgrer fra meg.

Med vennlig hilsen/Best Regards

Tom Andre Sivertsen

Jurist, Byggesak

Direkte: +47 92297292 | Felles: +47 56390003
Faks: +47 56191130


mailto:janne@arkoconsult.no
http://www.arkoconsult.no/
http://www.arkoconsult.no/
mailto:anne.lise.molvik@lindas.kommune.no

E-post: tas@arkoconsult.no

a‘carkoconsult

Hovedkontor - Valestrandsfossen:

Arkoconsult AS

Postboks 103, HTB-bygget

5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no

Avdelingskontor — Voss:

Arkoconsult AS

Strandavegen 2

5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no

b% Vennligst tenk pa miljget for du skriver ut denne e-posten.

Fra: odmag-s [mailto:odmag-s@online.no]

Sendt: 25. april 2017 13:17

Til: Tom Andre Sivertsen

Emne: VS: nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15 jensen birte g

Sendt fra Galaxy Tab.

-------- Opprinnelig melding --------

Fra: Linda Bratland <lindabratland@hotmail.com>

Dato: 25.04.2017 11:05 (GMT+01:00)

Til: odmag-s@online.no

Emne: VS: nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15 jensen birte g

Sendt fra E-post for Windows 10

Fra: Linda Bratland

Sendt: tirsdag 25. april 2017 kl. 11:03

Til: 'ode-be@online.no'

Emne: VS: nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15 jensen birte g
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mailto:odmag-s@online.no
mailto:lindabratland@hotmail.com
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mailto:ode-be@online.no

Sendt fra E-post for Windows 10

Fra: Linda Bratland

Sendt: tirsdag 25. april 2017 kl. 10:55

Til: Sven Bratland

Emne: nabovarsel fra gbnr 193/9 samsonsen odd magnud og 193/15 jensen birte g

Viser til byggemelding fra Liv Janne Hauge og her kommer noen tilbake meldinger.

1 plassering av vei. . Arsak til forandring var at Liv janne ikke aksepterte begynnelsen pa
veien der jordskifte sa at rindaveien startet pga hun ville ha sterre tun. Dette var vi imot 1
begynnelsen men gikk med pa men etter mye diskusjoner med romarheim ble ved enig

om. Den veien som var opprinnelig som jordskifte fikk se grave liv janne vekk for romarheim
kom.

Veien etter gjennomgang av bruk nr 15 foelger der stien har gatt og tegningene som er tegnet.
Det er feil at veien er vesentilig lengre mot vest enn omsgkt. Veien er innenfor den standeren
som er satt og dette kan vel utbygger bekrefte.

Ved eiendommen til samsonsen er ikke veien flyttet lengere vest enn det den skulle. Da
veien ble bygget var tomte grensen klarlagt og 1 senere tid har hun klaget pa grensen og
fjernet grense merke som stod innstept i mur. Dette er en sak na i jordskifte retten .

Men vi har dom pi at veien kan utvides dersom nedvendig.

Parkering skje pa egen tomt.

Den omsekte veien skal ikke til hennes tomte grensen men inn til var tomt og parkeringsplass

.Grunneier pa andre siden opplyser at hester skal ikke inn pa hans omrader der gar det sauer.
Avslutningen pa veien er laget en bakke for turgdere. Den er ikke vanskelig & komme opp.


https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:lindabratland@hotmail.com
mailto:svebra@gmail.com

2 hoyde pa vei.

Hestene skal ikke ned pa nabo grensen det har naboen sagt. Inngjerding har vi satt hestegjerde
siden 2015 som hun né har fjernet . Egen sak pa dette. Ps hester og geiter er fjellvante dyr som
kan og vil gjerne klatre .veien videre til hopsdal har noen av grunneiere sperret av med
kjetting og hengelds pga de ikke vil ha hester som edelegger stien.

Kommentarene om mur er egen sak som behandles i jordskifte na

3 bredde pa vei

Veien bredde er som pa tegninger og i henhold til jordskifte dom . dette har utbygger kontroll
pa

Hun har ikke betalt noe pa veien . Hun som var 1 mot hele veien fra begynnelsen av.
Sverre Solberg har klaget pa tilkomsten til stien til hopsdal. Der han liv janne lagt ned stein

til trinn men for ordenskyld gjor vi oppmersom pa at sverre solberg har veirett giennom den
gamle parkeringsplassen véres.

Brevet fra liv janne er fult av usannheter og falske pastander samt et virvar av forskjellige
saker
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